2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.11.2011 г. №3577-п/1
О признании утратившими силу

отдельных муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Тольятти в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Тольятти:

1.1. От 16.03.95 г. № 344 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданам г. Тольятти, нуждающимся в улучшении жилищных условий, безвозмездных субсидий на строительство или приобретение жилья».
1.2. От 17.04.95 г. № 537 «О переселении жильцов из домов №№ 14, 18 по ул. Республиканской, производстве капитального ремонта домов №№ 12, 20 по ул. Республиканской и №№ 11, 19 по ул. Ленинградской».
1.3. От 17.04.95 г. № 538 «О внесении изменений к постановлению
№ 344 от 16.03.1995 “Об утверждении Положения о предоставлении гражданам г. Тольятти, нуждающимся в улучшении жилищных условий, безвозмездных субсидий на строительство или приобретение жилья”».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков